

総括表

伏木富山港(伏木地区)防波堤(北)(改良)消波工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					74,455,407	
間接工事費	$7,346,449 + 19,992,373$				27,338,822	
共通仮設費(計)	$1,449,582 + 5,360,789 + 536,078$				7,346,449	
共通仮設費(積上)					1,449,582	
共通仮設費(率)	$74,455,407 \times 7.20\% ((5.06\% \times 1.00 + 2.00\%) \times 1.02)$				5,360,789	
現場環境改善費	$74,455,407 \times 0.72\%$				536,078	
現場管理費	$81,801,856 \times 24.44\% ((22.00\% + 1.73\%) \times 1.03)$				19,992,373	
工事原価	$74,455,407 + 27,338,822$				101,794,229	
一般管理費等	$101,794,229 \times 17.06\% (17.06\% \times 1.00) - 1,041$				17,365,054	
契約保証費	$101,794,229 \times 0.04\%$				40,717	
工事価格	$101,794,229 + 17,365,054 + 40,717$				119,200,000	
消費税等相当額	$119,200,000 \times 10.00\%$				11,920,000	
請負工事費	$119,200,000 + 11,920,000$				131,120,000	

積算内訳表

伏木富山港(伏木地区)防波堤(北)(改良)消波工事

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					74,455,407	
防波堤					74,455,407	
製作工					70,189,600	
製作工					70,189,600	
テトラポッド製作	40 t 型				70,189,600	
1 テトラポッド製作	40 t 型 一般養生	個	160.00	425,871	68,139,360	
2 クレーン拘束		式	1.00	2,050,240	2,050,240	
仮設工					4,265,807	
仮設工					3,995,040	
ヤード整備	碎石 t=15cm				3,995,040	
3 ヤード整備	碎石 t=15cm	m <sup>2</sup>	5,740.00	696	3,995,040	
安全対策					270,767	
交通誘導警備員					270,767	
4 交通誘導警備員		式	1.00	270,767	270,767	
共通仮設費(積上)					1,449,582	
共通仮設費					1,449,582	

積算内訳表

伏木富山港(伏木地区)防波堤(北)(改良)消波工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
運搬費					1,449,582	
建設機械器具等運搬	クローラクレーン				1,056,626	
5 分解組立運搬	クローラクレーン 100t吊 1台片道	式	1.00	1,056,626	1,056,626	
建設機械器具等運搬	ブルドーザー				392,956	
6 分解組立運搬	ブルドーザー 21t 1台往復	式	1.00	392,956	392,956	

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(伏木地区)防波堤(北)(改良)消波工事

番号：1

名称：テトラポッド製作 40t型 一般養生

10個当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
レディーミクストコンクリート	21-8-40(BB) W/C≤65%	m <sup>3</sup>	162.61	17,400.00	2,829,414		
鋼製型枠	異形ブロック 30t以上40t未満	m <sup>2</sup>	400.80	1,380.00	553,104		
ベッド賃料		個	10.00	5,610.00	56,100		
型枠工	25tを超えて50t以下(クレーン抜き)	m <sup>2</sup>	400.80	787.00	315,429		
コンクリート打設工	25tを超えて50t以下(クレーン抜き)	m <sup>3</sup>	161.00	1,732.00	278,852		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.60	43,700.00	69,920	8H	
クローラクレーン(油圧駆動式)	100t吊	日	1.53	101,896.00	155,900	8H	
合計	作業能力：10.00個			425,871.00	4,258,719		

番号：2

名称：クレーン拘束

1式当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
クローラクレーン		式	1.00	2,050,240.00	2,050,240		
合計	作業能力：1.00式			2,050,240.00	2,050,240		

番号：3

名称：ヤード整備 砕石 t=15cm

1000m<sup>2</sup>当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
再生クラッシュラン	40～0mm	m <sup>3</sup>	187.50	2,450.00	459,375		
ブルドーザ(排出ガス対策型)	21t級	日	1.30	99,821.00	129,767	6.50H / 8H	
普通作業員		人	4.70	22,160.00	104,152		
雑材料	全体の%	%	0.50	693,294.00	3,466		
合計	作業能力：1,000.00m <sup>2</sup>			696.00	696,760		

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(伏木地区)防波堤(北)(改良)消波工事

番号：4

名称：交通誘導警備員

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通誘導警備員日		人	19.00	14,180.00	269,420		
雑材料	全体の%	%	0.50	269,420.00	1,347		
合 計	作業能力：1.00式			270,767.00	270,767		

番号：5

名称：分解組立運搬・クローラクレーン 100t吊 1台片道

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	1.55	77,000.00	119,350	8H	
特殊作業員		人	5.65	27,200.00	153,680		
運搬費等率	特定項目の%	%	287.00	273,030.00	783,596		
合 計	作業能力：1.00式			1,056,626.00	1,056,626		

番号：6

名称：分解組立運搬・ブルドーザー 21t 1台往復

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	2.10	43,700.00	91,770	8H	
特殊作業員		人	2.80	27,200.00	76,160		
運搬費等率	特定項目の%	%	134.00	167,930.00	225,026		
合 計	作業能力：1.00式			392,956.00	392,956		